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סאו פאולו, החודש. לפי המחקר, ליהודי ברזיל יש כישורים שישראל
צילום: AMANDA PEROBELLI/רויטרס זקוקה להם

אמריקה

מחקר: המדינה עם הפוטנציאל
הגדול ביותר לעלייה לישראל

היא ברזיל
חוקרים מהטכניון הצביעו על השילוב שבין

אוכלוסייה יהודית גדולה ומשכילה לבין פשיעה,
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משבר כלכלי ואנטישמיות במדינה הלטינית
כמניע לעלייה. עורכי המחקר: "הקהילות

היהודיות בברזיל מלוכדות, צעירות וקשורות
לישראל"

ג'ודי מלץ
עקובפורסם ב-09:01

היא מפורסמת בעולם בזכות הקרנבלים,

החופים וכוכבי הכדורגל, אולם מחקר חדש קבע

כי המדינה הדרום אמריקאית הזו אמורה להופיע

על הרדאר של הישראלים גם מסיבות אחרות.

לדברי חוקרי מדיניות בטכניון, אם היה עליהם

לבחור מדינה אחת בעולם שבה כדאי לעוסקים

בעידוד עלייה לישראל למקד את רוב המאמצים

— היתה זו ברזיל. 

ולא רק משום שליהודי ברזיל יש בימים אלו

סיבות רבות יותר לעזוב את ארצם, אומרים
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כותבי המחקר — שיפורסם בקרוב על ידי מוסד

שמואל נאמן למדיניות לאומית בטכניון — אלא

משום שבקרב יהודי ברזיל יש בעלי כישורים

שישראל זקוקה להם ביותר.

Shahar Azran :צילום עולות מארה"ב, בנתב"ג ב-2018

"מצב הרסני ביותר": בצורת קשה מכינה את
הקרקע לעונת שריפות חמורה באמזונס

"הממשלה יותר מסוכנת מהנגיף": עשרות
אלפי מפגינים בברזיל קראו לבולסונרו
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"הקהילות היהודיות בסאו פאולו ובריו דה ז'ניירו

מלוכדות, צעירות, קשורות לישראל ופחות

נטמעו מאשר קהילות יהודיות אחרות בעולם",

כתבו עורכי המחקר בן 55 העמודים, שעותק

ממנו הגיע לידי "הארץ". לדבריהם, "בנוסף,

בקהילות אלו יש שיעור גבוה של אנשי מקצוע

כמומחי היי־טק ורופאים, שכישוריהם נדרשים

בישראל". לפי המחקר, יהודים ויהודיות צעירים,

וזוגות מתוך הקהילה, הם אלה שסביר יותר

שיעשו עלייה. 

- פרסומת -

להתפטר

דו"ח בארה"ב: כמחצית מהצעירים היהודים
לא מגדירים את עצמם יהודים לפי דת
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המחקר, שנערך על ידי איליה זטקובצקי, איילת

רווה וד"ר דפנה גץ מהמכון למדיניות לאומית,

בחן את פוטנציאל העלייה ב–12 ערים שבהן

אוכלוסייה יהודית משמעותית בכמה מדינות:

ברזיל, ארגנטינה, מקסיקו, דרום אפריקה,

צרפת, אוקראינה ורוסיה. ארה"ב וקנדה לא

צורפו למחקר משום שהעלייה מהן מקודמת על

ידי "נפש בנפש", ארגון פרטי הפועל בעיקר מול

עולים פוטנציאלים דוברי אנגלית.

הממצאים התבססו על תשובות לשאלונים,

שיחות טלפון וראיונות פנים אל פנים שנערכו

בין 2018 ל–2020. בנוסף, השתמשו כותבי

המחקר בבסיסי נתונים קיימים, ובמקרים

מסוימים במידע שטרם פורסם. הדו"ח המלא

אמור להתפרסם בימים הקרובים.
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על פי הממצאים, לפחות חצי מ–90 אלף יהודי

ברזיל )כמעט כולם תושבי סאו פאולו או ריו( הם

בני פחות מ–34, ורוב הבוגרים ביניהם הם בעלי

תואר אקדמי אחד לפחות. לפי המחקר, המצב

הכלכלי הקשה בברזיל, בשילוב שיעור פשיעה

גבוה וחששות לגבי הביטחון האישי, הביא רבים

מיהודי ברזיל לתהייה בדבר עתידם במדינה,

בעיקר נוכח העלייה במספר התקריות

האנטישמיות. הדו"ח אינו מתייחס למשבר

צילום: הפגנה נגד הנשיא ז'איר בולסונרו בסאו פאולו, שלשום
PAULO PINTO - AFP
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הקורונה, אולם ברזיל היא אחת המדינות

שנפגעו בצורה הקשה ביותר בעולם, ועדיין לא

יצאה מהמשבר, מה שעשוי להוות תמריץ נוסף

לעזיבה.

"יש לראות את הקהילה היהודית בברזיל כבעלת

פוטנציאל משמעותי לעלייה, ויש לסמנה כיעד

המוביל במסגרת מדיניות ההתמקדות בעלייה",

כתבו עורכי המחקר. אולם, הם ציינו כי מנהיגי

ובכירי הקהילה היהודית בברזיל שהתראיינו

במסגרת המחקר ציינו כי יש מספר מכשולים

בדרך להגירה לישראל, שהעיקרי בהם הוא

חוסר מידע בשפה הפורטוגזית, השירותים

לעולים והקשיים בהם ייתקלו בכל הקשור

לקבלת הסמכה מקצועית. 

תגיות קשורות:
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